ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2015 EDITAL Nº 13/2015



VOLMAR TELLES DO AMARAL, Prefeito Municipal de Saldanha Marinho, TORNA PÚBLICA a prorrogação de inscrições para a realização de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, visando a Seleção para Contrato por Prazo Determinado destinado ao provimento de vaga no cargo de Auxiliar de Consultório Dentário (ACD). INSCRIÇÕES: De <u>18 a 19 de maio de 2015</u>, das 7h e 45min às 11h e 45min e das 13h e 30min às 17h, na Prefeitura Municipal, sito à Avenida Silva Tavares, 1127, Saldanha Marinho, RS. Também informamos que as provas do Processo Seletivo serão no dia 24 de maio de 2015, às 8:30hs no Salão de Atos da Prefeitura Municipal, situada na Avenida Silva Tavares nº 1127, no centro de cidade. Mais informações e o edital na íntegra poderão ser obtidos no painel de publicações da Prefeitura Municipal de Saldanha Marinho e na internet. nos sites www.saldanhamarinho.rs.gov.br www.premierconcursos.com.br (em caráter meramente informativo). Saldanha Marinho, 14 de maio de 2015.

> VOLMAR TELLES DO AMARAL Prefeito Municipal